
 

ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
C.N.P.J. Nº 19.396.243/0001-19 

 

ORDEM DE FORNECIMENTO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 014/2020 

CONTRATO Nº 1.900/2020 

 
 

A Sra. VALÉRIA MARIA DIAS LACERDA DE ARAÚJO, Secretária Municipal de Saúde, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

Determina o fornecimento pela Empresa TVLAR COMÉRCIO DE MOTOS LTDA. CNPJ: 14.024.658/0001-48, dos 

seguintes bens: 

 
 

ITEM 

 

DESCRIÇÃO 

 

QUANT. 

 

UNIDADE 

 

MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 

TOTAL 

 

 

 

 
1 

AQUISIÇÃO DE UM MOTOR 

DE POPA F90 HP FETL, 4 

TEMPO, COM PARTIDA 

ELETRICA, E COMANDO A 

DISTÂNCIA POWER TRIM 4 

CILIDRO, ACOMPANHA 

MANETE, CABOS DE 

COMANDO, E RELOGIO, 

MANGUEIRA DE 
COMBUSTIVEL. 

 

 

 

 
01 

 

 

 

 
UNIDADE 

 

 

 
 

YAMAHA 

 

 

 
R$ 42.890,00 

 

 

 
 

R$ 42.890,00 

TOTAL 
 

R$ 42.890,00 

 

AFUÁ/PA, 28 de julho de 2020. 

 

 
VALÉRIA MARIA DIAS LACERDA DE ARAÚJO 

Secretária Municipal de Saúde de Afuá 

 

 

ODIMAR WANDERLEY SALOMÃO 

Prefeito Municipal de Afuá 

 

 

TVLAR COMÉRCIO DE MOTOS LTDA 

Contratada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Travessa Benjamin Constant, 196, Centro, Afuá/PA, Fone (96) 3689-1114 – CEP: 68.890-000 


		2020-07-28T13:00:54-0300
	VALERIA MARIA DIAS LACERDA DE ARAUJO:24730416287


		2020-07-28T13:11:01-0300
	ODIMAR WANDERLEY SALOMAO:22654364291


		2020-07-28T16:40:20-0300
	TVLAR COMERCIO DE MOTOS LTDA:14024658000148




